LEI Nº 141/2017              Em, 30 de novembro de 2017.

“DISPÕE SOBRE A

DENOMINAÇÃO DE QUADRA

POLIESPORTIVA JOSÉ

ESTEVÃO DE BARROS“ZÉ DE

ISABEL”, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

Art. 1º. Fica autorizado ao Chefe do Poder executivo e Legislativo Municipal

conceder o direito declarado e denominada de QUADRA

POLIESPORTIVAJOSÉ ESTEVÃO DE BARROS“ ZÉ DEISABEL”, a quadra

de esportes localizada na zona rural sitio baixa verde, São Bento do Trairi/RN.

Art. 2º - Fica o Poder Executivo denominação com PLACA ALUSIVA a

referida quadra para conhecimento público.

Art. 3º - O Chefe do Poder Executivo e Legislativo Municipal tomará todas as

providências necessárias para o cumprimento desta lei.

Art. 4º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

Disposições em contrário.

JOSE ARACLEIDE DE ARAUJO
PREFEITO